Smer:

Piatok

18.08.
Sobota

19.08.

Spoje zastavuju len na uvedenych zastavkach primestskej dopravy BBSK.

Smer:

Piatok

18.08.
Sobota

19.08.

ZVOLEN - KRUPINA - CEROVO - HRUSOV

odchody zo Zvolena:
Zvolen, Pod Drahy
Breziny, razc.

Dobra Niva, Jednota
Babina, obchvat
Krupina, aut. st.
Bzovik, aut. st.
JalSovik, Dolny JalSovik, ré
Kozi Vrbovok

Trpin

Cerovo, Jednota

odchody zo Zvolena:
Zvolen, Pod Drahy
Breziny, razc.

Dobra Niva, Jednota
Babina, obchvat
Krupina, aut. st.
Bzovik, aut. st.
JalSovik, Dolny JalSovik, ré
Kozi Vrbovok

Trpin

Cerovo, Jednota

17:20
17:23
17:29
17:34
17:39
17:50
18:00
18:03
18:05
18:08
18:14

9:20
9:23
9:29
9:34
9:39
9:50
10:00
10:03
10:05
10:08
10:14

15:50
16:00
16:03
16:05
16:08
16:14

V. KRTiS - CEBOVCE - VINICA - HRUSOV

Modry Kamen, namestie
odchody z V. Krtisa:
Dolné Plachtince
Pribelce

Cebovce, razc.
Kosihovce, obchvat
Selany

Sirdkov

Kamenné Kosihy
Durkovce, razc.
Vinica

Modry Kamen, namestie
odchody z V. Krtisa:
Dolné Plachtince
Pribelce

Cebovce, razc.
Kosihovce, obchvat
Selany

Sirdkov

Kamenné Kosihy
Durkovce, razc.
Vinica

17:25
17:40
17:51
17:56
18:00
18:03
18:07
18:10
18:12
18:14
18:23

9:25
9:40
9:51
9:56
10:00
10:03
10:07
10:10
10:12
10:14
10:23

15:45
15:56
16:01
16:05
16:08
16:12
16:15
16:17
16:19
16:28

Smer:

Sobota

19.08.
Nedela

20.08.

HRUSOV - CEROVO - KRUPINA - ZVOLEN

odchody z Hrusova:
Cerovo, Jednota
Trpin

Kozi Vrbovok
Jalsovik, Dolny JalSovik, ré
Bzovik, aut. st.
Krupina, aut. st.
Babina, obchvat
Dobra Niva, Jednota
Breziny, razc.
Zvolen, STRABAG

odchody z Hrusova:
Cerovo, Jednota
Trpin

Kozi Vrbovok
Jalsovik, Dolny JalSovik, ré
Bzovik, aut. st.
Krupina, aut. st.
Babina, obchvat
Dobra Niva, Jednota
Breziny, razc.
Zvolen, STRABAG

0:02
0:21
0:27
0:30
0:32
0:35
0:45
0:56
1:02
1:07
1:14

0:02
0:21
0:27
0:30
0:32
0:35
0:45
0:56
1:02
1:07
1:14

* v Krupine pripoj do Zvolena s odchodom 16:00.

Smer:

Sobota

19.08.
Nedela

20.08.

Spoje zastavuju aj na dalSich nacestnych zastavkach primestskej dopravy BBSK na trase.

HRUSOV - VINICA - CEBOVCE - V

odchody z HruSova:
Vinica

Durkovce, razc.
Kamenné Kosihy
Sirdkov

Selany

Kosihovce, obchvat
Cebovce, razc.
Pribelce

Dolné Plachtince

odchody z HruSova:
Vinica

Durkovce, razc.
Kamenné Kosihy
Sirdkov

Selany

Kosihovce, obchvat
Cebovce, razc.
Pribelce

Dolné Plachtince

0:00
0:10
0:20
0:22
0:24
0:27
0:31
0:35
0:39
0:44

0:00
0:10
0:20
0:22
0:24
0:27
0:31
0:35
0:39
0:44

15:02
15:21
15:27
15:30
15:32
15:35
15:45

. KRTiS

14:45
14:55
15:05
15:07
15:09
15:12
15:16
15:20
15:24
15:29

*



